
Product Information Basic Preparation instructions
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Nutritional information

INgredients

Specifications

Statements & Claims

GTIN:

Shelf Life:

Packing Description:

       Code Date:

Handling:

Case Weight:

       Gross Weight:

Case Cube:

Case Dimesnsions:

Pallet: 

       Cases/Pallet:

Svg Size
(oz.)

Calories
(Kcal)

Total  
Fat (g)

Sat.  
Fat (g)

Trans  
Fat (g)

Cholest.
(mg)

Sodium
(mg)

Carbs
(g)

Fiber
(g)

Protein 
(g)

Vit. A
(%)

Calcium
(%)

Vit. C
(%)

Iron
(%)

I certify that the above information 
is true and correct. I further certify 
that any VPP used in this product is 
authorized as an alternate food in 
the Child Nutrition Programs and its 
use conforms to Food and Consumer 
Service Regulations (7CFR part S 210, 
225 OR 226, Appendix A).

Phone Number
800.669.9511

Signature Title

Printed Name Date

Protein Allergens

#131783 Beef, Shredded
FACT SHEET

Gluten Free, Fully Cooked and 
Seasoned, Packed in Juices, Caramel 
Color Added

2.0 oz serving size = 1.25 oz M/MA 
creditable amount

10076829031782
365 Days
2-5lb pkgs
Date of Pack MM/DD/YY
Keep Frozen
10.00 lb
10.55 lb
0.390
16.800 X 9.000 X 4.500
10/12
120

BEEF NONE

From Thawed State. 
OVEN:  Remove  Meat and juices from package and place  into 
roasting pan. Cover with tin foil and bake at 375°F for 25-30 
minutes or until and internal temp of 165°F is reached.

Beef, water, vinegar, natural flavorings, and salt. 
Rubbed with: salt, natural flavorings, sugar, and 
caramel color.
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